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 730. 03. 001

 730. 03. 002

 730. 03. 003

 730. 03. 004

 730. 03. 005

 730. 03. 006

 730. 03. 007

 730. 03. 008

 730. 03. 009

 730. 03. 010

 730. 03. 011

 730. 03. 012

 730. 03. 013

 730. 03. 014

 730. 03. 015

JOGO

JOGO

JOGO

 1175

 5809

 1176

 2331

 5526

 0583

 4012

 0290

 5100

 4286

 1176

 5809

 2331

 5526

 4012

CLUBES

CLUBES

CLUBES

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C.D. OS PELEZINHOS

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

G. D. OS AMARELOS

N. IDOLOS DA PRAÇA

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

C.D. OS PELEZINHOS

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

N. IDOLOS DA PRAÇA

 0583

 0290

 5100

 4286

 4012

 5809

 1175

 1176

 2331

 5526

 0583

 1175

 0290

 5100

 4286

G. D. OS AMARELOS

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

N. IDOLOS DA PRAÇA

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.C.MOITENSE "B"

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C.D. OS PELEZINHOS

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 07/10/2017

 02  JORNADA - 14/10/2017

 03  JORNADA - 21/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

07/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(376) JUNCAL DESPORTOS-MOITA (106x66)

(2544) A INDICAR- (x)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(4853) CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO (70x45)

(315) CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL (93x52)

(3724) CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL (90x51)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(96) CAMPO LIBERDADE-MONTIJO (104x68)

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (60x45)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(2544) A INDICAR- (x)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(4853) CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO (70x45)

(3724) CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL (90x51)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 730. 03. 016

 730. 03. 017

 730. 03. 018

 730. 03. 019

 730. 03. 020

 730. 03. 021

 730. 03. 022

 730. 03. 023

 730. 03. 024

 730. 03. 025

 730. 03. 026

 730. 03. 027

 730. 03. 028

 730. 03. 029

 730. 03. 030

JOGO

JOGO

JOGO

 0583

 1175

 5809

 0290

 5100

 5526

 2331

 1176

 4286

 4012

 0583

 1175

 5809

 1176

 0290

CLUBES

CLUBES

CLUBES

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

N. IDOLOS DA PRAÇA

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

 2331

 1176

 4012

 5526

 4286

 0583

 1175

 5809

 0290

 5100

 4286

 5526

 2331

 4012

 5100

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

N. IDOLOS DA PRAÇA

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

S.R.CRUZAM.PEGÕES

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

C.D. OS PELEZINHOS

N. IDOLOS DA PRAÇA

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 28/10/2017

 05  JORNADA - 04/11/2017

 06  JORNADA - 11/11/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(315) CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL (93x52)

(376) JUNCAL DESPORTOS-MOITA (106x66)

(2544) A INDICAR- (x)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(96) CAMPO LIBERDADE-MONTIJO (104x68)

(4853) CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO (70x45)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (60x45)

(3724) CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL (90x51)

(315) CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL (93x52)

(376) JUNCAL DESPORTOS-MOITA (106x66)

(2544) A INDICAR- (x)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 730. 03. 031

 730. 03. 032

 730. 03. 033

 730. 03. 034

 730. 03. 035

 730. 03. 036

 730. 03. 037

 730. 03. 038

 730. 03. 039

 730. 03. 040

 730. 03. 041

 730. 03. 042

 730. 03. 043

 730. 03. 044

 730. 03. 045

JOGO

JOGO

JOGO

 5100

 4286

 5526

 2331

 4012

 0583

 1175

 5809

 1176

 2331

 4012

 0290

 5100

 4286

 5526

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

C.D. OS PELEZINHOS

N. IDOLOS DA PRAÇA

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C.D. OS PELEZINHOS

N. IDOLOS DA PRAÇA

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

 0583

 1175

 5809

 1176

 0290

 0290

 5100

 4286

 5526

 4012

 0583

 1175

 5809

 1176

 2331

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "B"

S.R.CRUZAM.PEGÕES

ESFERINHAS FUTEBOL CLUBE

N. IDOLOS DA PRAÇA

G. D. OS AMARELOS

U.F.C.MOITENSE "B"

FUNDAÇÃO ISLÂMICA DE PALMEL

U.F.COMERCIO INDUSTRIA "A"

C.D. OS PELEZINHOS

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 18/11/2017

 08  JORNADA - 25/11/2017

 09  JORNADA - 02/12/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(96) CAMPO LIBERDADE-MONTIJO (104x68)

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (60x45)

(4853) CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO (70x45)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(3724) CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL (90x51)

(315) CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA-SETUBAL (93x52)

(376) JUNCAL DESPORTOS-MOITA (106x66)

(2544) A INDICAR- (x)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(3724) CAMPO MUNICIPAL FORTE DA BELA VISTA-SETÚBAL (90x51)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(96) CAMPO LIBERDADE-MONTIJO (104x68)

(481) CAMPO IGREJA-CRUZAMENTO DE PEGÕES (60x45)

(4853) CAMPO JULIO TAVARES-PRAIAS DO SADO (70x45)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30


